Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	22.12.2014

	№ 143

	О внесении изменений в постановление главы МО п. Анопино от 28.06.2013 № 66 «Об определении границ прилегающих  территорий к некоторым организациям и объектам муниципального образования поселок Анопино, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от  22.11.95 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников  повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО п. Анопино от 28.06.2013 № 66 «Об определении границ прилегающих  территорий к некоторым организациям и объектам муниципального образования поселок Анопино, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить, что расстояние до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, составляет:

- от образовательных организаций - 30 метров (приложение №1);

- от детских организаций - 30 метров (приложение №1);
- от объектов спорта - 25 метров (приложение №1);

- от медицинских организаций - 20 метров (приложение №1);»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы А.Ю. Федотову
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете "Гусевские вести".

Глава муниципального образования

поселок  Анопино:

С.Ю. Багин